
整理           
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

4/16 4･5･6月分政務活動費受け入れ 420,000 420,000

1 4/16 調査研究費
日本会議年会費 
(令和2年4月～令和3年3月分)

12,000 408,000

2 4/30 資料購入費 書籍代 20,845 387,155

3 5/27 広報広聴費 切手代 48,970 338,185

4 5/28 資料購入費 高知新聞購読料(令和2年4月・5月分) 7,754 330,431

5 6/6 事務費 名刺印刷代(11,000円×50%) 5,500 324,931

6 6/11 事務費 事務用品代 1,133 323,798

7 6/13 事務費
スマートフォン機種代金 (分割支払い分)
(11,000円×50%)

5,500 318,298

8 6/15 資料購入費 聖教新聞購読料(令和2年1月～5月分) 9,670 308,628

9 6/22 事務費

自宅固定電話(インターネット機能有り)及び携
帯電話利用料 
(令和2年2月～5月請求分)

26,807 281,821

10 6/26 事務費 事務用品代 440 281,381

11 6/28 資料購入費 高知新聞購読料(令和2年6月分) 3,877 277,504

12 6/29 事務費 印画紙及びプリンターインク代(3,157円×50%) 1,578 275,926

13 7/6 広報広聴費 県議会活動報告添書印刷代 41,800 234,126

14 7/13 広報広聴費 切手代(県議会活動報告発送用) 376,000 △ 141,874

7/16 7･8･9月分政務活動費受け入れ 420,000 278,126

15 7/21 調査研究費 旅費(7/17～18)土佐清水市三崎 18,139 259,987

16 7/28 調査研究費 旅費(7/22～23)広島県広島市 34,104 225,883

17 7/28 事務費 事務用品代 1,023 224,860

18 7/28 事務費 郵送料 190 224,670
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19 8/17 事務費 PC修理代金(10,000円×50%) 5,000 219,670

20 8/27 広報広聴費 県議会活動報告添書印刷代 10,000 209,670

21 9/17 資料購入費 聖教新聞購読料(令和2年6月～8月分) 5,802 203,868

22 9/24 資料購入費 書籍代 1,000 202,868

23 9/30 資料購入費 高知新聞購読料 (令和2年7月～9月分) 11,631 191,237

24 10/5 広報広聴費 切手代 46,700 144,537

10/16 10･11･12月分政務活動費受け入れ 420,000 564,537

25 10/19 事務費

自宅固定電話(インターネット機能有り)及び携
帯電話利用料 
(令和2年6月～9月請求分)

29,664 534,873

26 11/2 資料購入費 書籍代 9,779 525,094

27 11/9 資料購入費
｢トリビューンしこく」購読料
(令和元年9月25日～令和2年9月24日分)

7,500 517,594

28 11/10 事務費 事務用品代 6,270 511,324

29 11/25 事務費 名刺印刷代(11,000円×50%) 5,500 505,824

30 12/18 資料購入費 書籍代 13,178 492,646

31 1/4 広報広聴費 郵送料 700 491,946

1/15 1･2･3月分政務活動費受け入れ 420,000 911,946

32 1/25 資料購入費 書籍代 5,119 906,827

33 1/26 資料購入費 高知新聞購読料 (令和2年10月～12月分) 11,631 895,196

34 1/26 資料購入費 聖教新聞購読料(令和2年9月～12月分) 7,736 887,460

35 1/26 事務費

自宅固定電話(インターネット機能有り)及び携
帯電話利用料 
(令和2年10月～12月請求分)

23,047 864,413

36 1/27 事務費 事務用品代 29,885 834,528

2/3



整理           
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

令和２年度　政務活動費出納簿
議員名 森 田 英 二

37 2/1 事務費 プリンターインク代(5,588円×50%) 2,794 831,734

38 2/1 広報広聴費 切手代(県議会活動報告発送用) 188,000 643,734

39 2/5 調査研究費 旅費(4/2～1/27) 221,000 422,734

40 2/8 広報広聴費 切手代(県議会活動報告発送用) 47,000 375,734

41 2/9 資料購入費 書籍代 31,680 344,054

42 2/9 資料購入費 書籍代 3,006 341,048

43 3/9 資料購入費 聖教新聞購読料(令和2年1月・2月分) 3,868 337,180

44 3/16 広報広聴費 県議会活動報告添書印刷代 42,900 294,280

45 3/26 事務費

自宅固定電話(インターネット機能有り)及び携
帯電話利用料 
(令和3年1月・2月請求分)

15,141 279,139

46 3/31 資料購入費 高知新聞購読料 (令和3年1月～3月分) 10,500 268,639

47 3/31 広報広聴費 県議会活動報告添書印刷代 22,000 246,639

48 3/31 調査研究費 旅費(2/1～3/27) 19,952 226,687

合　　　　計 1,680,000 1,453,313 226,687
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